
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

MALTA5 ML5
 34%  29%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

TENERIFE4 TN4 FORMENTERA3 FR3 COLUMBIA4 CL4 ETNA4 ET4 GALAPAGOS4 GP4

TUNDRA4 TD4 PAPUA4 PP4 JAVA6 JV6 JAVA4 JV4 ROCKY 4 RC4

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/352/tenerife4-tn4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/309/formentera3-fr3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/340/columbia4-cl4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/496/etna4-et4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/190/galapagos4-gp4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/472/tundra4-td4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/460/papua4-pp4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/468/java6-jv6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/466/java4-jv4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/670/rocky-4-rc4
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST OCEAN

 
AMETHYST WIND

 
RUBY HEART

 
AMETHYST RAIN

 
QUARTZ MOUNT

DIAMOND

MORNING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/520/amethyst-wind
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/519/amethyst-rain
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/533/quartz-mount
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit.mk

